
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς του ιδιώτη 

ΓΚΟΥΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ, αξίας χιλίων 

πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €) χωρίς Φ.Π.Α., προς 

το Πυροσβεστικό Σώμα.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3230/20-12-2024 

(Β’ 7448) απόφασης έγκρισης υπερωριακής απα-

σχόλησης προσωπικού και αποζημίωσης έτους 

2025, μετά την εφαρμογή του Νέου Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηρακλείου 

Αττικής (Β’ 3860/2025).

3 Καθορισμός των ωρών απασχόλησης προς συ-

μπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, τις νυκτε-

ρινές ώρες, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέ-

ρες για το πρώτο εξάμηνο του έτους 2026 για το 

προσωπικό Φυλάκων, Φυλάκων - Νυκτοφυλάκων, 

Νυκτοφυλάκων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου και Μονίμων. 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς του ιδιώτη 
ΓΚΟΥΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ, αξίας χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500,00  €) χωρίς Φ.Π.Α., 
προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 58905 Φ.804.22/31-10-2025 από-

φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 

Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 

Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 

και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και του άρθρου 85 

παρ. 5 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση 

δωρεάς του ιδιώτη ΓΚΟΥΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ, 

αξίας χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€) χωρίς Φ.Π.Α., 

που αφορά ένα (1) μεταχειρισμένο βοηθητικό επιβατι-

κό όχημα τύπου τζιπ, μάρκας HYUNDAI SANTA - FE και 

καυσίμου πετρελαίου, για την κάλυψη των αναγκών της 
ΔΙ.Π.Υ.Ν. Σερρών.

Ο Διευθυντής

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

Ι

Αριθμ. 3432 (2) 

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3230/20-12-2024 
(Β’ 7448) απόφασης έγκρισης υπερωριακής απα-
σχόλησης προσωπικού και αποζημίωσης έτους 
2025, μετά την εφαρμογή του Νέου Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηρακλείου 
Αττικής (Β’ 3860/2025).

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143) 
καθώς και το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), όπως 
διευκρινίστηκε με την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-
5-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ: 
ΩΛ9ΣΗ - 0ΝΜ).

3. Τις αυξημένες ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου για 
την αντιμετώπιση εποχικών και έκτακτων αναγκών που 
προκύπτουν, λαμβάνοντας υπόψη την έλλειψη προσωπι-
κού λόγω συνταξιοδοτήσεων και λοιπών αποχωρήσεων 
στις υπηρεσίες του Δήμου, που δυσχεραίνουν τη λειτουργία 
τους και επιβαρύνουν τους εναπομείναντες υπαλλήλους 
καθώς και την πραγματοποίηση πολλών αθλητικών και πο-
λιτιστικών εκδηλώσεων και δραστηριοτήτων κοινωνικής 
πολιτικής στον Δήμο, τις ιδιαίτερες ανάγκες του ληξιαρχείου 
αλλά και των πρακτικογράφων του Δημοτικού Συμβουλίου 
στον Δήμο, που αναγκάζουν τους ανωτέρω υπαλλήλους να 
εργαστούν πέραν του κανονικού τους ωραρίου. 

4. Την υπ’ αρ. 3230/20-12-2024 (Β’ 7448) απόφαση Δη-
μάρχου, για την έγκριση υπερωριακής απασχόλησης για 
το μόνιμο ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ προσωπικό του Δήμου Ηρα-
κλείου έτους 2025.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6419

79231

02.12.2025 09:58:57

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79232 Τεύχος B’ 6419/01.12.2025

5. Τον νέο Ο.Ε.Υ. του Δήμου (ΦΕΚ Β’ 3860/2025), και το 
γεγονός ότι ενεργοποιήθηκε στις 18-09-2025 και τέθηκε 
εν ισχύ από 01-10-2025 (ημερομηνία τοποθέτησης του 
προσωπικού).

6. Τις υπ’ αρ. 2572/18-09-2025, 2657, 2658, 2659, 2660, 
2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667/1-10-2025 και 
2978/4-11-2025 αποφάσεις Δημάρχου μετακίνησης και 
τοποθέτησης προσωπικού.

7. Την υπ’ αρ. 205/20-11-2025 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου που αφορά την «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 
171/15-10-2025 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου, 
σχετικά με την καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λει-
τουργίας και εξαίρεση υπηρεσιών από την πενθήμερη 
εργασία του Δήμου Ηρακλείου Αττικής». 

8. Την υπ’ αρ. 71055/24-11-2025 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί 
καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας σε υπη-
ρεσίες του Δήμου.

9. Τον ν. 5003/2022 (Α’ 230) για τη σύσταση και τις αρ-
μοδιότητες της Δημοτικής Αστυνομίας.

10. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό για το οικο-
νομικό έτος 2025 υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις 
για την αποζημίωση της υπερωριακής απασχόλησης 
του προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, 
ΙΔΑΧ, ΙΔΟΧ και μετακλητών (επί θητεία) υπαλλήλων του 
Δήμου, οι οποίες κατανέμονται στους ΚΑΕ 00-6032.001, 
10-6012.001, 10-6022.001, 10-6042.001, 15-6012.001, 
15-6012.003, 15-6022.001, 15-6022.003, 15-6042.001, 
20-6012.001, 20-6022.001, 20-6042.001, 30-6012.001, 
30-6022.001, 30-6042.001, 35-6012.001, 35-6022.001, 
35-6042.001, 45-6042.001, 50-6012.001, 50-6022.001 και 
70-6042.001, όπως βεβαιώνεται με την υπό στοιχεία οικ. 
ΔΥ/10-10-2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Δήμου.

11. Την υπ’ αρ. 1871/19-7-2024 (62Ψ6ΩΡ3-22Ψ) από-
φαση Δημάρχου Ηρακλείου Αττικής, που αναφέρεται 
στη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και στην εξουσιοδότηση 
υπογραφών στην Γενική Γραμματέα του Δήμου, Αικατε-
ρίνη Πλεξίδα και τέλος.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 3230/20.12.2024 (Β’ 7448) 
απόφασης και την έγκριση της υπερωριακής εργασίας 
(απογευματινής και εργασίας από την 22η ώρα έως και 
την 6η πρωινή) πέραν του κανονικού υποχρεωτικού 
ωραρίου για τους υπαλλήλους του Δήμου, με σχέση ερ-
γασίας Δημοσίου Δικαίου, ΙΔΑΧ, ΙΔΟΧ, και μετακλητών 
(επί θητεία) υπαλλήλων, που θα εργασθούν υπερωριακά 
σε όλως εξαιρετικές περιπτώσεις καθώς και τις Κυριακές 
και Εξαιρέσιμες ημέρες και σε ωράριο προς συμπλήρω-
ση της εβδομαδιαίας απασχόλησής τους σε νυχτερινές 
ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες και εφεξής, 
της οποίας η αποζημίωση θα είναι μέσα στα όρια των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού του Δήμου ως εξής: 

1. Στις διευθύνσεις των Διοικητικών, Οικονομικών 
Υπηρεσιών και ΚΕΠ καθώς και σε αυτούς που υπάγονται 
απευθείας στον Δήμαρχο, εγκρίνεται για τους ανωτέρω 
λόγους, η δυνατότητα υπερωριακής απασχόλησης κάθε 

μήνα μέχρι εκατό (100) υπαλλήλων διαφόρων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Δήμου, με σχέση εργασίας Δημο-
σίου Δικαίου, ΙΔΑΧ, ΙΔΟΧ και μετακλητών (επί θητεία) 
υπαλλήλων. 

Η απογευματινή υπερωριακή εργασία εκάστου υπαλ-
λήλου δεν μπορεί να υπερβαίνει τις εκατόν είκοσι (120) 
ώρες για το δεύτερο εξάμηνο έτους 2025 καθώς και στην 
καθ’ υπέρβαση εργασία οι ώρες νυχτερινής, Κυριακών 
και εξαιρέσιμων ημερών δεν μπορεί να υπερβούν τις 
ενενήντα έξι (96) ώρες κατά περίπτωση κατά το δεύτερο 
εξάμηνο 2025.

Εγκρίνεται επίσης σε όσες από τις ανωτέρω υπηρεσίες 
λειτουργούν σε δωδεκάωρη, δεκαεξάωρη ή εικοσιτετρά-
ωρη βάση, η εργασία με αποζημίωση ανά μήνα μέχρι 
δέκα επτά υπαλλήλους προς συμπλήρωση του υποχρε-
ωτικού τους ωραρίου. 

Η αποζημίωση για την ανωτέρω απασχόληση θα βαρύ-
νει τους Κ.Α. 00-6032.001, 10-6012, 10-6022 και 10-6042 
του προϋπολογισμού έτους 2025 του Δήμου.

2. Στις διευθύνσεις, Κοινωνικής Πολιτικής και Υγείας, 
Παιδείας, Αθλητισμού, Πολιτισμού και Δημοτικής Βιβλι-
οθήκης, εγκρίνεται η δυνατότητα υπερωριακής απασχό-
λησης κάθε μήνα μέχρι εκατόν εξήντα οκτώ (168) υπαλ-
λήλων διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων του Δήμου, 
με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ. 

Η απογευματινή υπερωριακή εργασία εκάστου υπαλ-
λήλου δεν μπορεί να υπερβαίνει τις εκατόν είκοσι (120), 
για το δεύτερο εξάμηνο έτους 2025 καθώς και στην καθ’ 
υπέρβαση εργασία οι ώρες νυχτερινής, Κυριακών και 
εξαιρέσιμων ημερών δεν μπορεί να υπερβούν τις ενε-
νήντα έξι (96) ώρες κατά περίπτωση κατά το δεύτερο 
εξάμηνο 2025.

Εγκρίνεται επίσης σε όσες από τις ανωτέρω υπηρεσίες 
λειτουργούν σε δεκαεξάωρη βάση, η εργασία με απο-
ζημίωση ανά μήνα, μέχρι δέκα έξι (16) υπαλλήλων προς 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου. 

Η αποζημίωση για την ανωτέρω απασχόληση θα βαρύ-
νει τους Κ.Α. 15-6012, 15-6022 και 15-6042 και 70-6042 
του προϋπολογισμού έτους 2025 του Δήμου.

3. Στη Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, 
εγκρίνεται η δυνατότητα υπερωριακής απασχόλησης 
κάθε μήνα μέχρι εκατόν είκοσι πέντε (125) υπαλλήλων 
διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων του Δήμου, με σχέση 
εργασίας Δημοσίου Δικαίου, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ. 

Η υπερωριακή εργασία εκάστου υπαλλήλου δεν μπο-
ρεί να υπερβαίνει τις εκατόν ογδόντα (180) για το δεύ-
τερο εξάμηνο έτους 2025, είτε αφορά στην απογευμα-
τινή εργασία, είτε αφορά στην καθ’ υπέρβαση εργασία 
νυχτερινών ωρών ή Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών. 

Εγκρίνεται στην ανωτέρω υπηρεσία, που λειτουργεί 
σε εικοσιτετράωρη βάση, η εργασία με αποζημίωση ανά 
μήνα μέχρι είκοσι πέντε (125) υπαλλήλων προς συμπλή-
ρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου. 

Η αποζημίωση για την ανωτέρω απασχόληση θα βα-
ρύνει τους Κ.Α. 20-6012, 20-6022 και 20-6042 του προ-
ϋπολογισμού έτους 2025 του Δήμου.

4. Στη Διεύθυνση Διαχείρισης Αστικού Περιβάλλοντος 
και Πρασίνου εγκρίνεται η δυνατότητα υπερωριακής 
απασχόλησης κάθε μήνα μέχρι δεκατριών (13) υπαλλή-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79233Τεύχος B’ 6419/01.12.2025

λων διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων του Δήμου, με 
σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ. 

Η απογευματινή υπερωριακή εργασία εκάστου υπαλ-
λήλου δεν μπορεί να υπερβαίνει τις εκατόν είκοσι (120) 
ώρες για το δεύτερο εξάμηνο έτους 2025 καθώς και στην 
καθ’ υπέρβαση εργασία οι ώρες νυχτερινής, Κυριακών 
και εξαιρέσιμων ημερών δεν μπορεί να υπερβούν τις 
ενενήντα έξι (96) ώρες κατά περίπτωση κατά το δεύτερο 
εξάμηνο 2025.

Εγκρίνεται στην ανωτέρω υπηρεσία, που λειτουργεί 
σε εικοσιτετράωρη βάση, η εργασία με αποζημίωση ανά 
μήνα μέχρι δεκατριών (13) υπαλλήλων προς συμπλήρω-
ση του υποχρεωτικού τους ωραρίου. 

Η αποζημίωση για την ανωτέρω απασχόληση θα βα-
ρύνει τους Κ.Α. 35-6012, 35-6022 και 35-6042 του προ-
ϋπολογισμού έτους 2025 του Δήμου.

5. Στον τομέα των Τεχνικών Υπηρεσιών εγκρίνεται η 
δυνατότητα υπερωριακής απασχόλησης κάθε μήνα μέ-
χρι σαράντα έξι (46) υπαλλήλων διαφόρων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Δήμου, με σχέση εργασίας Δημοσίου 
Δικαίου, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ.

Η απογευματινή υπερωριακή εργασία εκάστου υπαλλή-
λου δεν μπορεί να υπερβαίνει τις εκατόν είκοσι (120) ώρες 
για το δεύτερο εξάμηνο έτους 2025 καθώς και στην καθ’ 
υπέρβαση εργασία οι ώρες νυχτερινής, Κυριακών και εξαι-
ρέσιμων ημερών δεν μπορεί να υπερβούν τις ενενήντα έξι 
(96) ώρες κατά περίπτωση κατά το δεύτερο εξάμηνο 2025.

Στην ανωτέρω Διεύθυνση και στις υπηρεσίες που λει-
τουργούν σε εικοσιτετράωρη βάση, εγκρίνεται η εργασία 
με αποζημίωση ανά μήνα μέχρι έντεκα (11) υπαλλήλων, 
προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου.

Η αποζημίωση για την ανωτέρω απασχόληση θα βα-
ρύνει τους Κ.Α. 30-6012, 30-6022 και 30-6042 του προ-
ϋπολογισμού έτους 2025 του Δήμου.

6. Εγκρίνεται η δυνατότητα υπερωριακής απασχόλη-
σης κάθε μήνα μέχρι δύο (2) υπαλλήλων του Δήμου, με 
σχέση εργασίας ΙΔΟΧ για εργασίες που αφορούν στο 
κοιμητήριο του Δήμου. 

Η απογευματινή υπερωριακή εργασία εκάστου υπαλ-
λήλου δεν μπορεί να υπερβαίνει τις εκατόν είκοσι (120) 
ώρες για το δεύτερο εξάμηνο έτους 2025 καθώς και στην 
καθ’ υπέρβαση εργασία οι ώρες νυχτερινής, Κυριακών 
και εξαιρέσιμων ημερών δεν μπορεί να υπερβούν τις 
ενενήντα έξι (96) ώρες κατά περίπτωση κατά το δεύτερο 
εξάμηνο 2025.

Η αποζημίωση για την ανωτέρω απασχόληση θα βα-
ρύνει τον Κ.Α. 45-6042 του προϋπολογισμού έτους 2025 
του Δήμου.

7. Στο Αυτοτελές Τμήμα Δημοτικής Αστυνομίας εγκρί-
νεται η δυνατότητα υπερωριακής απασχόλησης κάθε 
μήνα μέχρι δώδεκα (12) υπαλλήλων διαφόρων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Δήμου.

Η απογευματινή υπερωριακή εργασία εκάστου υπαλ-
λήλου δεν μπορεί να υπερβαίνει τις εκατόν είκοσι (120) 
ώρες για το δεύτερο εξάμηνο έτους 2025 καθώς και στην 
καθ’ υπέρβαση εργασία οι ώρες νυχτερινής, Κυριακών 
και εξαιρέσιμων ημερών δεν μπορεί να υπερβούν τις 
ενενήντα έξι (96) ώρες κατά περίπτωση κατά το δεύτερο 
εξάμηνο 2025.

Εγκρίνεται επίσης στην ανωτέρω υπηρεσία, που λει-
τουργεί βάσει νόμου σε εικοσιτετράωρη βάση, η εργασία 
με αποζημίωση ανά μήνα μέχρι έντεκα (11) υπαλλήλων 
προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου. 

Η αποζημίωση για την ανωτέρω απασχόληση θα βαρύ-
νει τους Κ.Α. 50-6012 και 50-6022 του προϋπολογισμού 
έτους 2025 του Δήμου.

Η συνολική δαπάνη για την αποζημίωση της υπερω-
ριακής απασχόλησης του προσωπικού του Δήμου με 
σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ, και 
μετακλητών (επί θητεία) υπαλλήλων, οι οποίες κατανέμο-
νται στους ΚΑΕ 00-6032.001, 10-6012.001, 10-6022.001, 
10-6042.001, 15-6012.001, 15-6012.003, 15-6022.001, 
15-6022.003, 15-6042.001, 20-6012.001, 20-6022.001, 
20-6042.001, 30-6012.001, 30-6022.001, 30-6042.001, 
35-6012.001, 35-6022.001, 35-6042.001, 45-6042.001, 
50-6012.001, 50-6022.001 και 70-6042.001 του προϋ-
πολογισμού έτους 2025 του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο Αττικής, 25 Νοεμβρίου 2025

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γενική Γραμματέας

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΛΕΞΙΔΑ

Ι

Αριθμ. 62567 (3)

Καθορισμός των ωρών απασχόλησης προς συ-
μπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, τις νυ-
κτερινές ώρες, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες 
ημέρες για το πρώτο εξάμηνο του έτους 2026 για 
το προσωπικό Φυλάκων, Φυλάκων - Νυκτοφυ-
λάκων, Νυκτοφυλάκων με σχέση εργασίας Ιδι-
ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και Μονίμων. 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3205/2003 (Α’ 297).
2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
3. Την κανονιστική απόφαση της Συγκλήτου του Ε.Μ.Π. 

της 3ης/2016 συνεδρίασης η οποία δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ Β’ 2096/2016.

4. Την αναγκαιότητα εξασφάλισης εύρυθμης και ασφα-
λούς λειτουργίας του Ε.Μ.Π, καθώς και τις υπηρεσιακές 
ανάγκες κάλυψης επί 24ώρου και επί 365 μέρες το χρόνο 
της φύλαξης των χώρων και των πανεπιστημιακών εγκα-
ταστάσεων του ΕΜΠ.

5. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης 
αυτής προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Προϋπολο-
γισμού έτους 2026 του Ε.Μ.Π. ποσού 26.771,20 ευρώ 
στον ΚΑΕ 0263.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Για το χρονικό διάστημα από 01-01-2026 έως 
30-06-2026 για τους υπαλλήλους με σχέση εργασίας 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79234 Τεύχος B’ 6419/01.12.2025

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και Μόνιμους κλά-
δου ΥΕ και ΔΕ Φυλάκων, Φυλάκων - Νυκτοφυλάκων, 
Νυκτοφυλάκων, σύνολο 27 άτομα ανά μήνα:

- Μέχρι 80 ώρες για τον καθένα ανά μήνα για νυκτε-
ρινή εργασία προς συμπλήρωση του εβδομαδιαίου 
ωραρίου,

- μέχρι 40 ώρες για τον καθένας ανά μήνα για Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση του εβδομα-
διαίου ωραρίου.

Το συνολικό ποσό σε βάρος του Προϋπολογισμού 

2026 του Ε.Μ.Π. δεν θα ξεπερνά τις 26.771,20 ευρώ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 26 Νοεμβρίου 2025

Ο Πρύτανης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02064190112250004*


